DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DE UMA
ESCOLA EM TEMPOS DE PANDEMIA de autoria de CARLOS ROBERTO DA SILVA
GUIMARÃES JUNIOR, DAIANY DOS SANTOS PEREIRA, JACIARA GOMES DOS
SANTOS, MADALENA ALVES VIEIRA, TAMARA DA SILVA CHALEGRE, foi publicado nos
Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93134

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93134